
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS APLINKOS ORO KOKYBöS VALDYMO 
PROGRAMOS IR JOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 
2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.209 

Rokiškis  
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos oro apsaugos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 98-
2813; 2010, Nr. 54-2648) 4 straipsnio 3 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti  Rokiškio rajono savivaldyb÷s aplinkos oro kokyb÷s valdymo programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 
2. Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po oficialaus informacinio pranešimo rajono 

spaudoje apie sprendimo pri÷mimą ir šio plano paskelbimo savivaldyb÷s internetiniame puslapyje. 
 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, 71 438 


